



# HACIQABUL

№ 10  
(644)

4 may  
2016-cı il

Haciqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti



## Qüdrətli ordumuzun məğrur Sərkərdəsi

*Qorxmaz və məğrur Ali Baş Komandanı, onun ətrafında sıx birləşmiş xalqı, güclü iqtisadiyyatı, qüdrətli ordusu və beynəlxalq dəstəyi olan müstəqil Azərbaycanla hesablaşmaq vaxtıdır!*

*Artıq reallıq dəyişib və tamam başqadır!*

*Azərbaycan Ordusu hər an irəliyə getməyə, işğal altındakı torpaqları azad etməyə hazırdır və qadirdir.*

### 2016-cı il may ayı üçün Haciqabul rayon İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatında vətəndaşların qəbul günləri

Sıra №-si	Vəzifəsi	Heftənin günləri	Qəbul saati
1	İcra Hakimiyyətinin Başçısı	I	15:00
2	İcra Hakimiyyəti Başçısının birinci müavini	II	14:00
3	Başçının müavini-İctimai, siyasi və humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri	III	14:00
4	Başçının müavini-Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsinin müdiri	IV	14:00
5	Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanı ilə iş şöbəsinin müdiri	V	14:00
6	Memarlıq və tikinti şöbəsinin müdiri	VI	10:00

**Qeyd: Vətəndaşların qəbulu ilə bağlı əlaqə telefonları:**  
(02120) 4-41-91, (02120) 4-41-58

## Vətənpərvərlik tərbiyəsi - günün vacib məsələsi

*Dünyanın harasında oluruqsa olaq, həmişə Vətən torpağı üçün darıxmışıq, qəribəmişik doğma elimiz-obamız üçün. Bu sonsuz sevgi, bu güclü istək ana laylası kimi qanıma, ruhumuza hopub. Ünvanı Vətən olan bu sevginin yolunda qurban olmaq, şəhidlik zirvəsinə ucalmaq şərəf sayılır, ən uca məhəbbət və ehtirama layiq tutulur.*

Rayon Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən tədbir də məhz vətənpərvərlik mövzusunda həsr olunmuşdu.

YAP rayon təşkilatının təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdən öncə rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov və bir qrup tədbir iştirakçısı ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək ulu öndərə ehtiramlarını bildirdilər, abidə önünə tər gül dəstələri düzdülər.

Tədbiri açan YAP rayon təşkilatının sədri Hafiz Bəşirov çıxış edərək Azərbaycan Ordusunun erməni tərxiatçıların hücumunu dəf edərək göstərdiyi şücaətdən danışdı, bunu vətənpərvərlik ruhu, milli-mənəvi dəyərlərimizin aşılacağı hiss kimi dəyərləndirdi.

(Davamı 2-ci səhifədə)

## RİH Başçısının səyyar qəbulu

### Kəndin problemlərindən danışıldı, arzu və təkliflər dinləndi

Haciqabul rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarovun kəndlərimizdə ənənəvi səyyar qəbulu rayonun Qızılburun kəndində keçirildi. Kənd məktəbində keçirilən qəbulda kənd sakinləri, aqsaqqallar, sahibkar və torpaq mülkiyyətçiləri iştirak edirdi. Kənd camaatının məişət, təsərrüfat, iş şəraiti ilə maraqlanmaq, onların üzləşdiyi bəzi problemləri yerində həll etmək məqsədi ilə görüşə gəlmiş RİH Başçısını və rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, xidmət idarə, təşkilatlarının rəhbərlərini qəbul iştirakçıları razılıqla qarşıladılar.



Kənd sakinlərini RİH Başçısı səmimi salamladıqdan sonra bildirdi ki, bu cür qəbulların keçirilməsində məqsəd yerlərdə insanların qayğı və problemləri ilə maraqlanmaq, onların həllinə köməklik göstərmək-

ni Pirsaatçay su anbarından gələn su ilə suvarırlar. Anbara su yığılması isə yağışların yağmasından asılıdır.

Digər kənd sakinləri Azər Məmmədov köhnə evlərin sənədləşməsi



dir. Qeyd etdi ki, bu problem və qayğıları hissə-hissə aradan qaldırmağa çalışacağıq.

Kənd sakinləri də Başçının kənddə gelişindən istifadə edərək üzləşdikləri bəzi problemlərlə bağlı arzu və istəklərini dilə gətirdilər.

Çıxışlarda Azərbaycan Ordusunun erməni silahlı qüvvələrinin tərxiatına verdiyi tutarlı cavab gündəmə gəldi, qəbul iştirakçılığı Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşdiklərini, ölkə başçısını da im dəstəkləyəcəklərini bildirdilər. Sonra kəndin bir sıra problemlərini dilə gətirdilər.

İlk öncə kənd sakini Əzizağa Əhmədov söz alaraq görülən işlərə görə minnətdarlıq hissələrini dilə gətirdi, sonra kənddə olan içməli su probleminə danışdı.

Xalid Babayev isə əkin suyunun vaxtılı-vaxtında verilməməsindən danışdı. Qeyd etdi ki, onlar əkinləri-

ilə bağlı köməklik göstərilməsini, Abdülməcrid Kərimov heyvanların xəstəliyinin qabağının alınması ilə bağlı vaksinlərin vurulmasına köməklik göstərilməsini, Xasaxanım Qaçayeva qaz problemi ilə bağlı, Nüsrət Rəhimov isə kəndarası yol problemi ilə bağlı arzu və istəklərini bildirdilər.

Bütün təklif və müraciətləri diqqətlə dinləyən RİH Başçısı səsləndirilən problemlərin nisbətən asan olanlarının elə anındaca həlli üçün aidiyyəti təşkilat rəhbərlərinə göstəriş verdi. Həlli üçün zaman və vəsait tələb olunan problemlərin isə tezliklə aradan qaldırılması üçün tapşırıq və tövsiyələrini verdi.

RİH Başçısı torpağı dövlətin əsas sərvətlərindən biri kimi dəyərləndirib, onun hər qarışından səmərəli istifadə edilməsi barədə kənd sakinlərinə tövsiyələrini verdi.

"Haciqabul"





